
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  04 июня 2018 года № 942 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Подпорожского 

муниципального района от 20 марта 2015 года № 482 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация 

муниципального имущества Подпорожского городского поселения и Подпорожского 

муниципального района»     

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                         № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» от 10 августа 2015 года № 1347 «О 

разработке и утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 20 марта 

2015 года № 482 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества Подпорожского 

городского поселения и Подпорожского муниципального района». 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом 

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» Гречина А.В. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                    В.В. Лендяшева 


